
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Oznámení o vyloučení uchazeče 

veřejné zakázky malého rozsahu 

„Software Microsoft Exchange“ 
VZ_NBK_040_2020_02 

 
Vážený uchazeči, 
 
dovolujeme si Vás tímto informovat, že hodnotící komise při posuzování nabídek Vaši nabídku vyřadila ze 
zadávacího řízení, a to na základě nesplnění zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu. Hodnotící 
komise při posouzení nabídek shledala, že jste nesplnil požadavek 2.1 zadávací dokumentace s návazností 
na Dodatečnou informaci č. 2. 
Jelikož Vaše nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, zadavatel Vás vyloučil z další 
účasti v zadávacím řízení v této veřejné zakázce. 
Vyloučení Vaší nabídky schválil zadavatel, tj. Rada Města Nymburk, svým usnesením č. 554/2020 ze dne 
02.12.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………. 
Na základě pověření zadavatele ze dne 18.11.2020 

Bc. Josef Hájek 
vedoucí Odboru informatiky 

Městský úřad Nymburk 
      

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor informatiky 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Spisová značka:  
Číslo jednací: MUNYM-040/90429/2020/zoub 
Vyřizuje: Bc. Josef Hájek 
Telefon: 325501417 
E-mail: josef.hajek@meu-nbk.cz 
Nymburk: 11.12.2020 
 

 

PREDNY SLM s.r.o. 
 

Veselá 169/24 
602 00 Brno 


		2020-12-11T11:09:19+0100




